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Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Krødsherad kommune støtter hytteforenigene på Bekkemyrhøgda, Hovedkollen, Hovdeåsen og 
Hestetjenn med 30 000 kr i tilskudd til løypekjøring for inneværende sesong.  
 
Tilskuddet gis som en engangsutbetaling, og finansieres ved bruk av disposisjonsfond. 
 

Begrunnelse: 
Gode løyper fremmer folkehelse, trivsel og lavterskel friluftsliv for innbyggere i alle aldre. Videre styrker 
det lokalsamfunnets attraktivitet og bidrar til økt fysisk aktivitet. Økonomisk støtte fra kommunen vil 
anerkjenne og stimulere det frivillige engasjementet i hytteforenigene og velforeningen, som samtidig 
forplikter seg til å utvikle en bærekraftig modell for framtidig egenfinansiering av løypekjøringen. 
 

Saksopplysninger: 
Tilskudd til løypekjøring i Krødsherad er regulert i kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet, rullert i 
kommunestyremøte november 2024, PS 126/2024. 
Det gis 120 000 kr årlig i tilskudd til Krødsherad idrettslag (KIL) for oppkjøring av skiløyper i bygda. 
Det gis 400 000 kr årlig i tilskudd til preparering av skiløyper på Norefjell. 
 
10.2.2025 mottok administrasjonen en søknad om støtte til løypekjøring som ikke er omtalt i 
kommunedelplanen. Søknaden er fremsendt av Bekkemyrhøgda og Hovedkollen velforening på vegne 
av hytteforenigene på Bekkemyrhøgda, Hovedkollen, Hovdeåsen og Hestetjenn. 
Det søkes om 30 000 kr i støtte til løypekjøring for inneværende sesong. På sikt legges det opp til å 
etablere en bærekraftig egenfinansieringsmodell gjennom lokalt samarbeid og dugnadsinnsats.  
 
Søknaden er vedlagt saksframlegget. 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Tiltak som legger til rette for fysisk aktivitet og friluftsliv i nærmiljøet er viktige for å fremme folkehelse, 
trivsel og sosialt fellesskap. Initiativet med løypekjøring er et lavterskeltilbud som kommer et bredt lag 
av befolkningen til gode, og det er i tråd med kommunens mål om å fremme folkehelse, og legge til rette 
for et attraktivt og bærekraftig lokalsamfunnVedlegg 



 
Det frivillige engasjementet som ligger bak, viser stor lokal vilje til å bidra til fellesskapet. At det samtidig 
planlegges med å utvikle en modell for egenfinansiering på sikt, gjør det naturlig for kommunen å bidra 
økonomisk i inneværende sesong. 
 
Med dette som bakteppe vurderer kommunedirektøren det som positivt at kommunen gir støtte til 
tiltaket.  
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